
Dolci Gelato Ice Cream maker Beige 
YS602AN0

Enkel och effektiv användning- året om

Dolci Gelato 9 in 1 Glassmaskin gör det enkelt att förbereda dina frysta desserter och drinkar. Fyll skålarna med din 
favoritblandning eller det du vill göra desserten av, frys den sen i 24 timmar, sätt in skålen i maskinen och med ett knapptryck
förvandlar Dolci Gelato 9 in 1 Glassmaskin blandningen till läckra frysta  desserter, glass, drinkar och sorbet.          Den unika 
""1 Step Perfector technology"" säkerställer krämig perfekt konsistens med jämnt resultat varje gång - utan behov att mixa en 
andra omgång. Den effektiva Rising Bowl teknologin bidrar till att uppnå den perfekta konsistensen på din dessert. 

Dolci Gelato 9 in 1 Glassmaskin är mångsidig och erbjuder dig 9 olika program + Mix-In (för extra godsaker och toppingar):

- Sorbet, Glass, Gelato, Smoothie bowl, Fryst yoghurt, Cocktail, Slushy, Milkshake, Frappé

Med Dolci Gelato 9 in 1 Glassmaskin kan du enkelt skapa frysta desserter  och drinkar som passar dina smaker och behov, 
inklusive mejeri- , laktos- eller sockerfria alternativ - allt utan tillsatser och med endast äkta ingredienser.

Generös kapacitet

Maskinen levereras med tre skålar på 480 ml tillverkade av Tritan vilket ger en total mängd av 1,4L glass, perfekt att dela med 
familj och vänner.  

Enkel rengöring och underhåll med det automatiska rengöringsprogrammet

Dolci Gelato 9 in 1 Glassmaskin har ett automatiskt rengöringsprogram som säkerställer att maskinen blir fullständigt 
rengjord, med enkel åtkomst till alla delar som kommer i kontakt med mat. Detta gör rengöringen snabb och bekymmersfri, 
så att du kan spendera mer tid på att njuta av dina desserter.

Inspiration och kreativitet

För att kickstarta din kreativitet får du med en digital receptbok  med upp till 50 inspirerande recept. Dessa recept ger dig en 
mängd idéer att utforska och experimentera med, och hjälper dig att upptäcka nya favoriter. Endast fantasin sätter gränser.
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